江阴市民政局文件

澄民字〔2017〕2号

关于表彰2015－2016年度
社会组织先进集体和个人的决定
各镇、街道民政办，市各社会组织：

2015－2016年度，在市委、市政府的领导下，各级民政部门、各业务主管单位和各社会组织，深入贯彻落实党的十八大和十八届三中四中五中六中全会精神，切实加强社会组织的培育和创新发展，深入开展社会组织规范化建设活动，有效提升了社会组织服务社会、服务民生、服务发展的能力，社会组织的作用进一步显现，全市社会组织工作取得了非凡成绩，涌现出了一大批社会组织先进集体和先进个人。为表彰先进，发挥典型示范效应，更好地促进全市社会组织健康有序发展，经研究，决定对江阴市水利农机学会等20个先进社会组织、吴恂远等20名社会组织先进工作者予以表彰。

2017年是党的十九大召开之年，也是江阴撤县建市30周年。受到表彰的社会组织和个人要珍惜荣誉，再接再厉，不断开拓进取，在今后的工作中再创佳绩。全市社会组织和社会组织工作者要以先进为榜样，要向受到表彰的先进社会组织和先进工作者学习，学习他们高点定位、锐意进取的争先意识，勇挑重担、务实奉献的境界品质，闻鸡起舞、激发斗志、百尺竿头、更进一步，在新的一年里，发扬江阴精神，切实加强自身建设，充分发挥社会组织应有的社会价值和社会功能，为推动我市经济社会发展、建设强富美高的新江阴做出新的更大的贡献。
附件：江阴市2015—2016年度社会组织工作先进集体和先进个人名单
江阴市民政局

2017年2月17日

抄送：无锡市民政局，各业务主管单位。
江阴市民政局办公室               2017年2月17日印发
附件：
江阴市2015-2016年度社会组织工作
先进集体和先进个人名单
一、江阴市十佳社会组织（由市委市政府表彰）
1、江阴市老年人体育协会
2、江阴市女企业家协会
3、江阴市装饰装修行业协会
4、江苏元林慈善基金会
5、江苏新潮仁爱基金会
6、江阴市癌症康复协会
7、江阴市天华艺术学校
8、江阴市香山书屋
9、江阴市远景教育培训中心
10、江阴市金钥匙儿童启智教育中心
二、江阴市先进社会组织
1、江阴市水利农机学会
2、江阴市中医药学会
3、江阴市福建商会
4、江阴市土木建筑工程协会
5、江阴市餐饮业商会
6、江阴市企业家协会
7、江阴市刘天华二胡协会
8、江阴寻亲志愿者协会
9、江阴市婚姻家庭指导中心
10、江阴市青年点点爱心港
11、江阴澄乐居养老服务中心
12、江阴市夕阳红老年康乐中心
13、江阴市长青艺术团
14、江阴市澄江公益坊
15、江阴周庄益家人公益坊
16、江阴市暨阳义工爱心服务社
17、江阴澄之尘义工社
18、江阴市阳光女子乐坊
19、江阴泾水家园爱心社
20、江阴知行义工服务社
三、江阴市社会组织先进工作者
1、吴恂远

江阴市癌症康复协会　会长
2、沈伟定

江苏新潮仁爱基金会 理事长
3、张国强

江阴市装饰装修行业协会 秘书长
4、花海兵

江阴市中医药学会 秘书长
5、乔凌波

江阴市山西商会 副会长
6、柳惠田

江阴市家庭服务行业协会 秘书长
7、黄海燕

江阴市爱在临港志愿者协会 会长
8、黄清颖

江阴市金钥匙儿童启智教育中心 主任
9、陈晔蓉

江阴市婚姻家庭指导中心 理事长
10、金  波
江阴市暨阳义工爱心服务社 理事长
11、李学勤

江阴市华西医院 理事长
12、金日兰
江阴爱心树家庭成长中心 理事长
13、吴晓云
江阴周庄秦伯邻里互助协会 理事长
14、贡仁才
江阴市陆丰村关爱帮扶基金会 秘书长
15、蔡国明
江阴市蔡三好工作室 主任
16、吴  敏
江阴市北门新风社工服务所 负责人
17、周怡科
江阴市澄江街道澄康路社区 书记
18、薛伟荣
江阴市澄江公益坊 负责人
19、毛伟平
江阴市澄江街道民政办 主任
20、郭建军
江阴市顾山镇民政办 主任
- 1 -